
  第３浜名橋りょう支承取替工事について

日頃、工事にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

この度、鋼橋の延命化及び耐力強化を図ることを目的とし、支承部の取替、補強工事を実施いたします。

施工箇所は、3番鉄橋航路部を施工いたします。施工に際して、航路部西側に吊足場を仮設致します。

皆様方にはご不便をお掛けすることになりますが、細心の注意を払って作業して参りますので、何卒ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

※ 施工期間中、3番鉄橋航路部の船舶の航行には十分注意してください！
【施工場所写真】

工事の詳細

１） 工事件名

２） 施工箇所

3） 施工期間

４） 作業時間帯

5） 発注者

６） 施工業者

静岡・名古屋地区土木構造物大規模改修その他工事（鋼橋R5)

3番鉄橋航路部西側

令和5年 5月8日～7月28日まで

8:00～17:00

※一部夜間施工有 23：40～5:30

東海旅客鉄道株式会社 新幹線鉄道事業本部 浜松保線所 Tel. 053-454-4842

日本車輌製造株式会社 Tel. 053-543-9970

【施工位置図】 【詳細図】 【使用足場イメージ】

国道1号線

東海道線

東海道新幹線

航

路

東 西


